
АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  К А З Е Н Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

ПР ИКА З

г. Артем

Об утверждении Программы организации 
летнего отдыха и занятости детей и подростков 
«Летний марафон успешных дел -  2024»

В целях организации работы по проведению летней оздоровительной кампании 2024 года, 

руководствуясь Положением об управлении образования Артемовского городского округа, 

утвержденным решением Думы Артемовского городского округа от ЗОЛ 1.2009 № 262 (в ред. 

решения Думы Артемовского городского округа от 28.09.2023 № 191)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу организации летнего отдыха и занятости детей и подростков 

«Летний марафон успешных дел -  2024» (далее -  Программа).
2. Главному специалисту управления образования администрации Артемовского 

городского округа (Далишнева С.Ю.):
2.1. Разместить Программу на официальном сайте Артемовского городского округа в 

разделе «управление образования».

2.2. Довести Программу до руководителей образовательных организаций.

2.3. Осуществлять контроль за организацией и проведением мероприятий в соответствии с 

Программой.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[

Заместитель главы администрации - 
начальник управления образования 
администрации Артемовского городского округа


